


F.S.C.F. Gymnastique féminine ARGENTEUIL

SENIORS
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALE DES COUPES NATIONALES

LA FRONTIERE REMIREMONTMAISETTI EMMA 12.600 9.600 11.750 13.550 47.5001

LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGABERT CHARLEY 12.600 8.850 12.800 12.750 47.0002

JASSG SANNOIS SAINT GRATIENTARED Yleane 12.800 8.550 12.450 13.000 46.8003

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESDUFRESNE MARGAUX 12.700 8.950 12.100 11.250 45.0004

LA FRONTIERE REMIREMONTMAISETTI MARIE 11.350 8.850 11.950 12.400 44.5505

LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGGUITON LAETITIA 11.550 8.700 10.700 13.400 44.3506

LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGPETRAZOLLER SOLINE 11.950 9.350 10.650 12.300 44.2507

USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDREKERMOUN AICHA 12.250 8.100 11.650 12.000 44.0008

VAILLANTE OMNISPOR ST BRICEFERAL ANAIS 11.250 8.750 11.600 12.100 43.7009

LA JEUNE GARDE ARMENTIERESCHATELAIN MAURINE 12.250 8.950 9.400 13.000 43.60010

LA DOMREMY GYMNAS PARISMAGNE Elsa 12.850 7.800 11.850 11.100 43.60010

LA DOMREMY GYMNAS PARISKERLEROUX Armelle 11.800 7.650 11.400 12.700 43.55012

LESTREM GYM LESTREMBREVIERE LUCIE 12.600 7.200 11.100 12.350 43.25013

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESTORCQ ODILE 11.400 8.800 11.050 11.950 43.20014

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINFOURNIER HELOISE 10.400 8.700 11.700 12.000 42.80015

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESLOUCHEUX CAMILLE 10.450 8.350 10.400 13.600 42.80015

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEWALTER LUCILLE 12.400 8.250 11.200 10.750 42.60017

LA JEANNE D ARC MOUVAUXBARRIE LUNA 11.550 7.850 11.350 11.750 42.50018

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINMATTON CANDICE 12.100 7.400 12.000 10.800 42.30019

CERCLE SAINT LAURE WASSELONNEHAUSWALD Romane 11.450 8.500 10.550 11.650 42.15020

GYMNASTIQUE ESPER TOULNGUYEN ANNA 12.550 7.400 10.000 11.850 41.80021

AVENIR GYMNIQUE DE LEVESMARCHAND BEVERLIE 11.800 8.500 9.800 11.700 41.80021

SAINT LOUIS POISSYROCHA AMELIE 11.700 7.500 11.300 11.050 41.55023

LA JULIANA NOMEXYGRAEBLING SOLENA 11.350 8.800 9.450 11.550 41.15024

LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGSUBLON PAULINE 11.350 7.750 11.050 10.900 41.05025

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESCRESSON CELINE 11.400 7.900 10.050 11.400 40.75026

LESTREM GYM LESTREMHOCHART JULIE 12.200 7.000 10.400 11.100 40.70027

LA DOMREMY GYMNAS PARISAUGAGNEUR CELINE 11.100 8.550 10.050 10.850 40.55028

USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDRESEBIRE SALOME 11.350 7.850 9.450 11.650 40.30029

LESTREM GYM LESTREMCAES ALICIA 12.600 4.400 10.750 12.300 40.05030

VAILLANTE OMNISPOR ST BRICESILVA EVA 11.700 7.450 10.400 10.500 40.05030

LESTREM GYM LESTREMHOCHART PAULINE 11.400 7.550 11.000 9.850 39.80032

LA CHAMPIGNEULLAIS CHAMPIGNEULLESCOTIN QUIGNON Erine 11.250 7.850 10.050 10.600 39.75033

LA VIGILANTE DE DEUI DEUIL LA BARREBARGAIN MANON 11.500 8.200 9.850 9.700 39.25034

LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGSEN MELEK 12.100 6.250 10.100 10.750 39.20035

LA JEUNE GARDE ARMENTIERESERNOULD PAULINE 11.150 7.600 10.200 9.900 38.85036

LA DOMREMY GYMNAS PARISSIELLET FAUSTINE 11.400 7.900 10.050 9.500 38.85036

LA JEUNE GARDE ARMENTIERESBATTEUR ROSE 11.000 7.250 8.650 11.900 38.80038

GYM ANDLAU ANDLAUTUGLER Laetitia 10.900 7.000 9.850 10.950 38.70039

USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDREGAGNEPAIN LUCILE 11.300 7.600 9.300 10.100 38.30040

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINCHASTIN YELENA 11.400 6.450 8.750 11.100 37.70041

AVENIR GYMNIQUE DE LEVESBRESILLION JULIANE 11.750 7.300 8.600 9.750 37.40042

LUISANT ATHLETIC CL LUISANTPENISSON FANNY 12.000 5.700 8.700 11.000 37.40042

L'ESPERANCE MARCQ EN BAROEULPLANCKE PAULINE 11.000 7.750 7.450 10.450 36.65044

LA JULIANA NOMEXYRAIZNER Justine 11.000 5.950 10.000 9.650 36.60045

L ALERTE GYMNASTIQ EPINALRIGOLLET Estelle 11.300 6.700 8.900 9.650 36.55046

L ALERTE GYMNASTIQ EPINALSTORZ OPHELIE 11.250 5.100 9.400 10.050 35.80047

ASSOCIATION GYMNIQ SAILLY SUR LA LYSVANQUICKELBORNE MANON 11.400 5.500 9.150 9.650 35.70048

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINWRONKA MARIE 12.450 2.750 9.200 10.900 35.30049
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LA JEUNESSE DE CROI CROISSY SUR SEINEBOURDIN ANOUK 11.000 6.750 7.300 10.200 35.25050

ASC SAINT ARBOGAST HERRLISHEIMFRISON PERRINE 11.250 2.200 10.150 11.300 34.90051

LESTREM GYM LESTREMDESWARTE Loeva 11.800 6.350 7.300 8.950 34.40052
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ARGENTEUIL

JUNIORS
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALE DES COUPES NATIONALES

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESRICHARD CLARA 12.800 10.250 10.650 14.100 47.8001

LA JEANNE D ARC PERENCHIESTABARY LENAELLE 12.700 9.150 12.250 13.100 47.2002

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESHENIART VALENTINE 12.700 8.350 12.850 11.550 45.4503

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESURAS MALENA 12.450 11.000 10.100 10.950 44.5004

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESDEPRAETER ELISE 12.700 8.800 11.150 11.750 44.4005

LA STE EVRARD CYSOINGSERAFIN MANON 12.600 8.950 11.400 11.450 44.4005

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESPEREIRA BASILIC LILIANA 12.500 8.600 9.950 11.950 43.0007

LA STE EVRARD CYSOINGPRODHOMME SOLVEIG 11.200 8.750 11.500 11.300 42.7508

LESTREM GYM LESTREMPALLADE ANAELLE 12.300 8.150 9.700 12.250 42.4009

SAINT LOUIS POISSYDESPONTIN VALENTINE 11.250 8.000 11.200 11.450 41.90010

USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDREKERMOUN HIND 11.200 8.500 10.700 11.150 41.55011

LA JEANNE D ARC MOUVAUXCLEMENT ELINE 11.800 8.550 10.000 11.050 41.40012

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINKECQUET Annaelle 11.250 8.800 9.250 11.700 41.00013

LA VIGILANTE DE DEUI DEUIL LA BARRELAOUBI GUEANT Nawel 11.350 8.150 10.750 10.550 40.80014

LA STE EVRARD CYSOINGMOUVAUX CAMILLE 11.050 7.600 10.100 12.000 40.75015

ASC SAINT ARBOGAST HERRLISHEIMTANCREZ ZAIA 12.650 6.300 10.800 10.700 40.45016

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESMATTON FLORINE 11.050 8.200 9.500 11.450 40.20017

LA JEUNE GARDE ARMENTIERESDELFORCE NINON 11.000 9.450 7.550 12.100 40.10018

GYMNASTIQUE ESPER TOULGAMORY Chloe 11.350 7.750 10.400 10.300 39.80019

SAINE GENEVIEVE SP STE GENEVIEVE DES BOIFRABOULET FLORA 11.300 7.300 10.100 10.900 39.60020

GYM ANDLAU ANDLAUSICARD ELEANOR 11.600 8.550 9.150 10.050 39.35021

LA CHAMPIGNEULLAIS CHAMPIGNEULLESLIORENS Leane 11.200 7.050 10.350 10.400 39.00022

BAYARD GYMNASTIQU ARGENTANOIHALA Himaya 11.500 8.400 8.650 10.450 39.00022

SOCIETE DE GYMNAST STE CROIX EN PLAINEBOEGLER STEINER LOUISE 11.550 6.050 10.400 10.350 38.35024

ASC SAINT ARBOGAST HERRLISHEIMGEYER Maelys 11.500 6.800 9.200 10.800 38.30025

LA CHAMPIGNEULLAIS CHAMPIGNEULLESROUSSELOT Elyne 11.300 6.200 10.300 10.350 38.15026

VAILLANTE OMNISPOR ST BRICECAGNAT LILOU 11.100 6.850 9.500 10.350 37.80027

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINECHOLET Lisa 11.300 7.350 9.300 9.850 37.80027

EQUIPE GYMNIQUES A L ISLE ADAMLAMOUROUX CASSANDRE 10.600 7.100 8.750 10.500 36.95029

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESRICHARD SARAH 11.300 6.450 9.450 9.400 36.60030

L'ESPERANCE MARCQ EN BAROEULVEREUILLE Margaux 11.250 7.500 8.300 9.500 36.55031

SAINE GENEVIEVE SP STE GENEVIEVE DES BOICLAMY ORYANE 10.750 5.850 9.000 10.800 36.40032

LA JEUNESSE DE CROI CROISSY SUR SEINEGUIAN Constance 11.200 5.600 9.200 10.300 36.30033

LA JEANNE D ARC PERENCHIESBOUGAULT LEDOUX OLIVIA 11.500 7.700 10.200 0.000 29.40034

EQUIPE GYMNIQUES A L ISLE ADAMROTH CLEMENTINE 11.250 3.950 5.950 0.000 21.15035
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ARGENTEUIL

CADETTES 2

Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALE DES COUPES NATIONALES

LA FRONTIERE REMIREMONTMENGIN LEONIE 12.300 9.200 12.400 13.300 47.2001

LA JEANNE D ARC MOUVAUXSALEMBIER AUTOMNE 12.600 7.850 12.400 12.150 45.0002

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEDA SILVA NAOMY 11.600 7.900 10.800 11.350 41.6503

LA JEANNE D ARC MOUVAUXRIBEIRO PAULINE JEANNE 11.400 8.250 9.650 12.050 41.3504

LA JEANNE D ARC PERENCHIESBUDZIK MARGAUX 11.650 7.250 10.700 10.950 40.5505

LA STE EVRARD CYSOINGMOUVAUX MARINE 11.050 6.750 10.600 11.700 40.1006

LA JEUNE GARDE ARMENTIERESMARREC EVA 11.600 6.250 9.750 11.900 39.5007

GYM ANDLAU ANDLAUBOUTON MAELLE 11.150 5.900 11.450 10.600 39.1008

LA STE EVRARD CYSOINGCOMYN Ana 10.650 7.150 9.500 10.900 38.2009

LA DOMREMY GYMNAS PARISLAMBERT Jeanne 11.500 7.450 9.300 9.650 37.90010

LA STE EVRARD CYSOINGBEDNARZ ERINE 11.550 8.400 6.250 11.450 37.65011

L'ESPERANCE MARCQ EN BAROEULGAUTHERON ELISA 11.050 8.500 8.900 9.200 37.65011

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESANDREATTA ENZA 11.050 7.100 7.750 10.600 36.50013
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ARGENTEUIL

CADETTES 1
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALE DES COUPES NATIONALES

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESDELCOURT JADE 13.950 11.250 13.250 15.200 53.6501

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESMAQUET MARGOT 10.750 10.800 12.000 13.500 47.0502

LA JEANNE D ARC MOUVAUXGONDOUIN CLARA 12.750 9.600 11.950 11.650 45.9503

LA STE EVRARD CYSOINGDEMONT THAIS 12.400 8.400 12.850 10.800 44.4504

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESURAS SOFANA 13.000 8.300 10.150 12.600 44.0505

LA FRONTIERE REMIREMONTBERTSCH CAMILLE 11.350 8.000 11.450 13.150 43.9506

LESTREM GYM LESTREMGALAMPOIX Clarisse 12.200 8.350 10.750 11.500 42.8007

VAILLANTE OMNISPOR ST BRICECHABBI SHANICE 11.250 7.600 9.800 12.400 41.0508

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEGIRAUD JOANA 11.450 5.500 11.050 11.550 39.5509

LA JEANNE D'ARC LA LANDE PATRYROGER Lucie 11.150 6.300 10.350 11.700 39.50010

GYM ANDLAU ANDLAUZOBLER JEHANNE 10.700 8.900 10.000 9.050 38.65011

GYM ANDLAU ANDLAUBARTOLOMEI Garance 11.250 6.650 9.450 10.000 37.35012

EQUIPE GYMNIQUES A L ISLE ADAMROTH EMELYNE 11.100 7.200 7.900 10.500 36.70013

GYMNASTIQUE ESPER TOULNGUYEN Emy 11.250 6.700 7.800 10.850 36.60014
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ARGENTEUIL

MINIMES
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALE DES COUPES NATIONALES

AVENIR GYMNIQUE DE LEVESMARIE Youna 12.250 7.000 13.600 13.500 46.3501

LA STE EVRARD CYSOINGDEBUCHY LALOU 12.900 8.400 12.250 12.200 45.7502

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINPOLLART LEA 11.800 9.800 11.550 12.300 45.4503

LA STE EVRARD CYSOINGRASMI SELMA 12.500 8.650 11.200 11.900 44.2504

LA STE EVRARD CYSOINGSENECHAL EMMY 13.050 8.700 10.600 11.100 43.4505

LA STE EVRARD CYSOINGCOPPIN PHILIPINE 11.550 6.850 12.000 12.250 42.6506

L'ESPERANCE MARCQ EN BAROEULTABARY NAIS 11.550 7.700 12.000 11.150 42.4007

LA FRONTIERE REMIREMONTLECOMTE Coline 10.700 8.600 10.900 11.900 42.1008

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESFRANCOIS LEXIE 11.600 8.800 9.900 11.750 42.0509

LA STE EVRARD CYSOINGDUBOIS Ema 11.100 8.600 11.300 10.950 41.95010

LA STE EVRARD CYSOINGCAZIER ELINE 10.800 7.950 10.950 11.800 41.50011

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEONANA BELLA BEKOA Marie Th 11.050 8.350 11.750 10.100 41.25012

STE DE GYMNASTIQUE SAULXURES SUR MOSELVADROT Sarah 11.200 6.600 12.100 11.250 41.15013

LA STE EVRARD CYSOINGSAILLO EMMA 11.050 8.400 10.750 10.900 41.10014

SAINE GENEVIEVE SP STE GENEVIEVE DES BOIDORIVAL MOULY ANNAELE 10.600 7.550 10.700 12.200 41.05015

LA DOMREMY GYMNAS PARISTURON Emma 10.750 8.250 10.650 11.000 40.65016

LES JEUNES CHERENGGORLOO Estelle 11.700 8.300 9.850 10.700 40.55017

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINELEGOEC BERNADOTTE Nahola 11.150 7.250 10.800 10.950 40.15018

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESROGER Ambre 11.200 7.600 10.150 10.500 39.45019

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINRICCO LINE 10.600 8.400 8.450 11.850 39.30020

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESCOPIN Malou 11.450 7.400 9.950 10.250 39.05021

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINESTEVE CHLOE 11.250 7.200 9.550 11.050 39.05021

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEMENGIN SASHA 11.550 7.100 9.850 10.500 39.00023

LA VIGILANTE DE DEUI DEUIL LA BARRESALVAR Laura 10.750 7.200 9.850 11.100 38.90024

SAINT LOUIS POISSYPHARABOT Marie 10.700 6.550 10.550 10.900 38.70025

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEADAM Julie 11.200 8.250 9.300 9.450 38.20026

GYM ANDLAU ANDLAUBARTOLOMEI Camille 10.900 6.000 9.500 11.200 37.60027

LA FRONTIERE REMIREMONTCHOUKRI FILALI Alya 11.300 7.700 9.050 9.450 37.50028

LA JEUNESSE DE CROI CROISSY SUR SEINEGINOUX Eloise 10.700 6.650 9.750 10.400 37.50028

LA VIGILANTE DE DEUI DEUIL LA BARRESALVAR Elise 10.800 7.850 7.800 11.000 37.45030

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINECANAGUIER Elisa 12.000 6.100 6.850 11.050 36.00031

LES JEUNES CHERENGVILLERS Anais 11.400 6.800 7.700 9.400 35.30032
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ARGENTEUIL

BENJAMINES
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALE DES COUPES NATIONALES

LA STE EVRARD CYSOINGWEESTEL JUDITH 11.150 7.700 12.250 12.300 43.4001

LA STE EVRARD CYSOINGKIMPE VALENTINE 11.200 7.850 12.200 12.100 43.3502

LA STE EVRARD CYSOINGTOURNANT NINON 10.650 8.300 11.700 11.900 42.5503

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINLAGACHE Louise 11.700 7.150 10.950 11.350 41.1504

LA JEANNE D ARC MOUVAUXNOVITSKAIA MARIA 11.100 8.050 10.850 10.950 40.9505

LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGSUMAR Rabbia 11.200 7.050 11.550 11.150 40.9505

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINVERDIERE Maelia 12.500 7.150 9.550 11.750 40.9505

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESENGELEN Louna 12.600 8.450 10.200 9.250 40.5008

LA STE EVRARD CYSOINGGUDZIOL Celeste 10.750 7.500 11.500 10.700 40.4509

LA STE EVRARD CYSOINGDUPRIEZ MAELLE 10.400 7.600 10.000 12.100 40.10010

SAINT LOUIS POISSYSURREL Coline 11.800 6.700 10.850 10.750 40.10010

LA JEANNE D ARC MOUVAUXPIERS Anna-Rose 11.300 7.950 9.450 10.950 39.65012

LA STE EVRARD CYSOINGCATTEAU Celeste 10.750 6.700 11.600 10.150 39.20013

LA STE EVRARD CYSOINGGHAZARYAN Diana 11.050 7.050 10.700 9.950 38.75014

ETOILE GYMNIQUE LA LAMBRES LEZ DOUAICHARLET Meline 11.400 6.300 10.650 10.350 38.70015

SAINT LOUIS POISSYMENSAH Leela 11.450 6.400 10.300 10.500 38.65016

LA STE EVRARD CYSOINGGRUSON Faustine 10.650 5.950 10.900 10.350 37.85017

LA JEUNESSE DE CROI CROISSY SUR SEINEAUBERTIN ANOUK 10.700 6.950 9.600 10.500 37.75018

ETOILE GYMNIQUE LA LAMBRES LEZ DOUAIPOKORSKI Emie 11.150 4.300 11.050 11.150 37.65019

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESWALBROU Orane 11.050 6.600 9.950 9.950 37.55020

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINTIEBOIS Naolya 11.050 6.850 9.500 10.100 37.50021

ASSOCIATION GYMNIQ SAILLY SUR LA LYSLEGRAND Lisa 11.500 6.400 9.100 10.150 37.15022

BACCHAMOISE GYMNA BACCARATHOVASSE Maylie 11.250 4.950 9.000 10.500 35.70023

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEDEPONTHIEUX Marina 10.350 7.300 2.500 9.300 29.45024
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ARGENTEUIL

Coupe Senior AssociationCatégorie

1/2 Finale des Coupes Nationales

19LA JEANNE D ARC ESTAIR ESTAIRES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 139.7001

121 LOUCHEUX CAMILLE (10.450) (8.350) (10.400) 13.600 42.800

217 DEPRAETER ELISE 12.700 8.800 11.150 11.750 44.400

218 HENIART VALENTINE 12.700 8.350 12.850 (11.550) 45.450

219 RICHARD CLARA 12.800 10.250 10.650 14.100 47.800

26LA FRONTIERE REMIREMONT
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 139.2502

131 MAISETTI MARIE 11.350 8.850 11.950 12.400 44.550

132 MAISETTI EMMA 12.600 9.600 11.750 13.550 47.500

313 MENGIN LEONIE 12.300 9.200 12.400 13.300 47.200

29LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURG
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 136.0003

139 ABERT CHARLEY 12.600 8.850 12.800 12.750 47.000

140 GUITON LAETITIA 11.550 8.700 10.700 13.400 44.350

141 PETRAZOLLER SOLINE 11.950 9.350 (10.650) 12.300 44.250

142 SUBLON PAULINE (11.350) (7.750) 11.050 (10.900) 41.050

20LA JEANNE D ARC ESTAIR ESTAIRES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 134.8004

123 DUFRESNE MARGAUX 12.700 8.950 12.100 11.250 45.000

125 TORCQ ODILE (11.400) 8.800 11.050 11.950 43.200

220 PEREIRA BASILIC LILIANA 12.500 (8.600) (9.950) 11.950 43.000

221 URAS MALENA 12.450 11.000 10.100 (10.950) 44.500

01LA JEANNE D ARC MOUVAUX
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 130.3005

101 BARRIE LUNA 11.550 (7.850) 11.350 11.750 42.500

201 CLEMENT ELINE 11.800 8.550 10.000 (11.050) 41.400

301 RIBEIRO PAULINE JEANNE (11.400) 8.250 (9.650) 12.050 41.350

302 SALEMBIER AUTOMNE 12.600 7.850 12.400 12.150 45.000

06LA STE EVRARD CYSOING
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 129.5506

206 SERAFIN MANON 12.600 8.950 11.400 11.450 44.400

208 PRODHOMME SOLVEIG 11.200 8.750 11.500 (11.300) 42.750

304 BEDNARZ ERINE 11.550 8.400 (6.250) 11.450 37.650

306 MOUVAUX MARINE (11.050) (6.750) 10.600 11.700 40.100

30LESTREM GYM LESTREM
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 129.0007

146 BREVIERE LUCIE 12.600 7.200 11.100 12.350 43.250

147 CAES ALICIA 12.600 (4.400) 10.750 12.300 40.050

148 HOCHART JULIE (12.200) 7.000 10.400 (11.100) 40.700

230 PALLADE ANAELLE 12.300 8.150 (9.700) 12.250 42.400
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16HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 128.2508

116 FOURNIER HELOISE (10.400) 8.700 11.700 12.000 42.800

117 MATTON CANDICE 12.100 7.400 12.000 (10.800) 42.300

118 WRONKA MARIE 12.450 (2.750) (9.200) 10.900 35.300

214 KECQUET Annaelle 11.250 8.800 9.250 11.700 41.000

25LA DOMREMY GYMNASTIQ PARIS
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 128.2508

127 AUGAGNEUR CELINE (11.100) 8.550 (10.050) 10.850 40.550

128 KERLEROUX Armelle 11.800 (7.650) 11.400 12.700 43.550

129 MAGNE Elsa 12.850 7.800 11.850 11.100 43.600

130 SIELLET FAUSTINE 11.400 7.900 10.050 (9.500) 38.850

33USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDRE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 125.95010

155 KERMOUN AICHA 12.250 8.100 11.650 12.000 44.000

156 SEBIRE SALOME 11.350 7.850 9.450 11.650 40.300

157 GAGNEPAIN LUCILE 11.300 (7.600) (9.300) (10.100) 38.300

235 KERMOUN HIND (11.200) 8.500 10.700 11.150 41.550

28LA JEUNE GARDE ARMENTIERES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 125.65011

133 BATTEUR ROSE (11.000) (7.250) 8.650 11.900 38.800

134 CHATELAIN MAURINE 12.250 8.950 9.400 13.000 43.600

135 ERNOULD PAULINE 11.150 7.600 10.200 (9.900) 38.850

227 DELFORCE NINON 11.000 9.450 (7.550) 12.100 40.100

03AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.05012

104 WALTER LUCILLE 12.400 8.250 11.200 10.750 42.600

204 CHOLET Lisa 11.300 7.350 9.300 9.850 37.800

303 DA SILVA NAOMY 11.600 7.900 10.800 11.350 41.650

34VAILLANTE OMNISPORT ST BRICE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 121.55013

158 FERAL ANAIS 11.250 8.750 11.600 12.100 43.700

159 SILVA EVA 11.700 7.450 10.400 10.500 40.050

237 CAGNAT LILOU 11.100 6.850 9.500 10.350 37.800

21LA JEANNE D ARC ESTAIR ESTAIRES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.40014

124 CRESSON CELINE 11.400 7.900 10.050 11.400 40.750

222 MATTON FLORINE (11.050) 8.200 9.500 11.450 40.200

223 RICHARD SARAH 11.300 (6.450) 9.450 (9.400) 36.600

311 ANDREATTA ENZA 11.050 7.100 (7.750) 10.600 36.500

14GYM ANDLAU ANDLAU
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 117.15015

114 TUGLER Laetitia 10.900 7.000 9.850 10.950 38.700

212 SICARD ELEANOR 11.600 8.550 9.150 10.050 39.350

309 BOUTON MAELLE 11.150 5.900 11.450 10.600 39.100
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18LA JEANNE D ARC PERENCHIES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 117.15015

215 BOUGAULT LEDOUX OLIVIA 11.500 7.700 10.200 0.000 29.400

216 TABARY LENAELLE 12.700 9.150 12.250 13.100 47.200

310 BUDZIK MARGAUX 11.650 7.250 10.700 10.950 40.550

24LA CHAMPIGNEULLAISE CHAMPIGNEULLES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 116.90017

126 COTIN QUIGNON Erine 11.250 7.850 10.050 10.600 39.750

225 LIORENS Leane 11.200 7.050 10.350 10.400 39.000

226 ROUSSELOT Elyne 11.300 6.200 10.300 10.350 38.150

35ASC SAINT ARBOGAST HERRLISHEIM
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 113.65018

102 FRISON PERRINE 11.250 2.200 10.150 11.300 34.900

202 GEYER Maelys 11.500 6.800 9.200 10.800 38.300

203 TANCREZ ZAIA 12.650 6.300 10.800 10.700 40.450

13L'ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 110.85019

113 PLANCKE PAULINE 11.000 7.750 7.450 10.450 36.650

211 VEREUILLE Margaux 11.250 7.500 8.300 9.500 36.550

307 GAUTHERON ELISA 11.050 8.500 8.900 9.200 37.650
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Coupe Espoir AssociationCatégorie

1/2 Finale des Coupes Nationales

22LA JEANNE D ARC ESTAIR ESTAIRES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 146.1001

408 DELCOURT JADE 13.950 11.250 13.250 15.200 53.650

409 MAQUET MARGOT (10.750) 10.800 12.000 13.500 47.050

410 URAS SOFANA 13.000 (8.300) 10.150 12.600 44.050

521 FRANCOIS LEXIE 11.600 8.800 (9.900) (11.750) 42.050

08LA STE EVRARD CYSOING
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 136.7002

403 DEMONT THAIS 12.400 8.400 12.850 (10.800) 44.450

508 COPPIN PHILIPINE (11.550) (6.850) 12.000 12.250 42.650

509 DEBUCHY LALOU 12.900 8.400 12.250 12.200 45.750

510 RASMI SELMA 12.500 8.650 (11.200) 11.900 44.250

10LA STE EVRARD CYSOING
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 132.7003

514 SENECHAL EMMY 13.050 8.700 (10.600) (11.100) 43.450

607 KIMPE VALENTINE 11.200 7.850 12.200 12.100 43.350

609 WEESTEL JUDITH 11.150 (7.700) 12.250 12.300 43.400

625 TOURNANT NINON (10.650) 8.300 11.700 11.900 42.550

17HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 129.3004

518 POLLART LEA 11.800 9.800 11.550 12.300 45.450

519 RICCO LINE (10.600) 8.400 (8.450) 11.850 39.300

616 LAGACHE Louise 11.700 (7.150) 10.950 (11.350) 41.150

617 VERDIERE Maelia 12.500 7.150 9.550 11.750 40.950

02LA JEANNE D ARC MOUVAUX
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 126.5505

401 GONDOUIN CLARA 12.750 9.600 11.950 11.650 45.950

601 NOVITSKAIA MARIA 11.100 8.050 10.850 10.950 40.950

602 PIERS Anna-Rose 11.300 7.950 9.450 10.950 39.650

09LA STE EVRARD CYSOING
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 125.7506

511 CAZIER ELINE 10.800 7.950 10.950 11.800 41.500

512 DUBOIS Ema 11.100 8.600 11.300 10.950 41.950

513 SAILLO EMMA 11.050 8.400 10.750 (10.900) 41.100

606 DUPRIEZ MAELLE (10.400) (7.600) (10.000) 12.100 40.100

27LA FRONTIERE REMIREMONT
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 123.5507

412 BERTSCH CAMILLE 11.350 8.000 11.450 13.150 43.950

525 CHOUKRI FILALI Alya 11.300 7.700 9.050 9.450 37.500

526 LECOMTE Coline 10.700 8.600 10.900 11.900 42.100
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04AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.3508

402 GIRAUD JOANA 11.450 (5.500) 11.050 11.550 39.550

501 CANAGUIER Elisa 12.000 6.100 (6.850) 11.050 36.000

502 ONANA BELLA BEKOA Marie Therese (11.050) 8.350 11.750 (10.100) 41.250

503 STEVE CHLOE 11.250 7.200 9.550 11.050 39.050

23LA JEANNE D ARC ESTAIR ESTAIRES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.7009

522 COPIN Malou 11.450 7.400 (9.950) 10.250 39.050

523 ROGER Ambre 11.200 7.600 10.150 10.500 39.450

619 ENGELEN Louna 12.600 8.450 10.200 (9.250) 40.500

620 WALBROU Orane (11.050) (6.600) 9.950 9.950 37.550

11LA STE EVRARD CYSOING
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.00010

610 CATTEAU Celeste 10.750 6.700 11.600 10.150 39.200

611 GHAZARYAN Diana 11.050 7.050 (10.700) (9.950) 38.750

612 GRUSON Faustine (10.650) (5.950) 10.900 10.350 37.850

613 GUDZIOL Celeste 10.750 7.500 11.500 10.700 40.450

05AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 117.55011

504 ADAM Julie 11.200 8.250 9.300 9.450 38.200

505 LEGOEC BERNADOTTE Nahola 11.150 7.250 10.800 10.950 40.150

506 MENGIN SASHA 11.550 (7.100) 9.850 10.500 39.000

604 DEPONTHIEUX Marina (10.350) 7.300 (2.500) (9.300) 29.450

32SAINT LOUIS POISSY
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 117.45012

533 PHARABOT Marie 10.700 6.550 10.550 10.900 38.700

623 MENSAH Leela 11.450 6.400 10.300 10.500 38.650

624 SURREL Coline 11.800 6.700 10.850 10.750 40.100

15GYM ANDLAU ANDLAU
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 113.60013

405 BARTOLOMEI Garance 11.250 6.650 9.450 10.000 37.350

406 ZOBLER JEHANNE 10.700 8.900 10.000 9.050 38.650

517 BARTOLOMEI Camille 10.900 6.000 9.500 11.200 37.600
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Coupe Senior RégionsCatégorie

1/2 Finale des Coupes Nationales

01REGION GRAND EST
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 231.7001

115 NGUYEN ANNA 12.550 (7.400) (10.000) (11.850) 41.800

131 MAISETTI MARIE (11.350) 8.850 11.950 12.400 44.550

132 MAISETTI EMMA 12.600 9.600 11.750 13.550 47.500

139 ABERT CHARLEY 12.600 8.850 12.800 12.750 47.000

141 PETRAZOLLER SOLINE 11.950 9.350 10.650 12.300 44.250

313 MENGIN LEONIE 12.300 9.200 12.400 13.300 47.200

06REGION DES HAUTS DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 225.2502

121 LOUCHEUX CAMILLE (10.450) 8.350 10.400 13.600 42.800

134 CHATELAIN MAURINE 12.250 8.950 9.400 13.000 43.600

147 CAES ALICIA 12.600 (4.400) 10.750 12.300 40.050

216 TABARY LENAELLE 12.700 9.150 12.250 13.100 47.200

218 HENIART VALENTINE 12.700 8.350 12.850 (11.550) 45.450

227 DELFORCE NINON 11.000 9.450 (7.550) 12.100 40.100

12REGION ILE DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 219.0503

104 WALTER LUCILLE 12.400 8.250 11.200 10.750 42.600

120 TARED Yleane 12.800 8.550 12.450 13.000 46.800

129 MAGNE Elsa 12.850 7.800 11.850 11.100 43.600

158 FERAL ANAIS (11.250) 8.750 11.600 12.100 43.700

159 SILVA EVA 11.700 (7.450) (10.400) (10.500) 40.050

231 DESPONTIN VALENTINE 11.250 8.000 11.200 11.450 41.900

07REGION DES HAUTS DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 218.8004

117 MATTON CANDICE 12.100 7.400 12.000 (10.800) 42.300

123 DUFRESNE MARGAUX 12.700 8.950 12.100 11.250 45.000

146 BREVIERE LUCIE 12.600 (7.200) 11.100 12.350 43.250

201 CLEMENT ELINE 11.800 8.550 10.000 11.050 41.400

302 SALEMBIER AUTOMNE 12.600 7.850 12.400 12.150 45.000

304 BEDNARZ ERINE (11.550) 8.400 (6.250) 11.450 37.650

08REGION DES HAUTS DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 218.3505

125 TORCQ ODILE 11.400 8.800 11.050 11.950 43.200

133 BATTEUR ROSE (11.000) (7.250) (8.650) 11.900 38.800

206 SERAFIN MANON 12.600 8.950 11.400 11.450 44.400

208 PRODHOMME SOLVEIG 11.200 8.750 11.500 (11.300) 42.750

217 DEPRAETER ELISE 12.700 8.800 11.150 11.750 44.400

220 PEREIRA BASILIC LILIANA 12.500 8.600 9.950 11.950 43.000
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02REGION GRAND EST
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 209.8506

107 HAUSWALD Romane 11.450 8.500 10.550 11.650 42.150

137 GRAEBLING SOLENA (11.350) 8.800 9.450 11.550 41.150

140 GUITON LAETITIA 11.550 8.700 10.700 13.400 44.350

143 SEN MELEK 12.100 (6.250) 10.100 10.750 39.200

203 TANCREZ ZAIA 12.650 6.300 10.800 10.700 40.450

212 SICARD ELEANOR 11.600 8.550 (9.150) (10.050) 39.350

03REGION GRAND EST
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 199.6507

126 COTIN QUIGNON Erine 11.250 7.850 (10.050) 10.600 39.750

142 SUBLON PAULINE 11.350 7.750 11.050 10.900 41.050

213 GAMORY Chloe 11.350 7.750 10.400 (10.300) 39.800

225 LIORENS Leane 11.200 7.050 10.350 10.400 39.000

234 BOEGLER STEINER LOUISE 11.550 6.050 10.400 10.350 38.350

309 BOUTON MAELLE (11.150) (5.900) 11.450 10.600 39.100

13REGION ILE DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 185.7008

128 KERLEROUX Armelle 11.800 7.650 11.400 12.700 43.550

154 ROCHA AMELIE 11.700 7.500 11.300 11.050 41.550

210 ROTH CLEMENTINE 11.250 3.950 5.950 0.000 21.150

237 CAGNAT LILOU 11.100 6.850 9.500 10.350 37.800

303 DA SILVA NAOMY 11.600 7.900 10.800 11.350 41.650
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Coupe Espoir RégionsCatégorie

1/2 Finale des Coupes Nationales

09REGION DES HAUTS DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 236.1501

408 DELCOURT JADE 13.950 11.250 13.250 15.200 53.650

409 MAQUET MARGOT (10.750) 10.800 12.000 13.500 47.050

508 COPPIN PHILIPINE 11.550 (6.850) 12.000 12.250 42.650

509 DEBUCHY LALOU 12.900 8.400 12.250 12.200 45.750

510 RASMI SELMA 12.500 8.650 11.200 11.900 44.250

521 FRANCOIS LEXIE 11.600 8.800 (9.900) (11.750) 42.050

10REGION DES HAUTS DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 224.8502

401 GONDOUIN CLARA 12.750 9.600 11.950 11.650 45.950

403 DEMONT THAIS 12.400 8.400 12.850 (10.800) 44.450

410 URAS SOFANA 13.000 8.300 (10.150) 12.600 44.050

514 SENECHAL EMMY 13.050 8.700 10.600 11.100 43.450

607 KIMPE VALENTINE 11.200 7.850 12.200 12.100 43.350

609 WEESTEL JUDITH (11.150) (7.700) 12.250 12.300 43.400

11REGION DES HAUTS DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 208.8503

513 SAILLO EMMA 11.050 8.400 10.750 (10.900) 41.100

515 TABARY NAIS 11.550 7.700 12.000 11.150 42.400

519 RICCO LINE (10.600) 8.400 (8.450) 11.850 39.300

602 PIERS Anna-Rose 11.300 7.950 9.450 10.950 39.650

617 VERDIERE Maelia 12.500 (7.150) 9.550 11.750 40.950

625 TOURNANT NINON 10.650 8.300 11.700 11.900 42.550

14REGION ILE DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 202.2504

414 CHABBI SHANICE 11.250 7.600 9.800 12.400 41.050

501 CANAGUIER Elisa 12.000 (6.100) (6.850) 11.050 36.000

502 ONANA BELLA BEKOA Marie Therese 11.050 8.350 11.750 (10.100) 41.250

503 STEVE CHLOE 11.250 7.200 9.550 11.050 39.050

527 GINOUX Eloise 10.700 6.650 9.750 10.400 37.500

534 DORIVAL MOULY ANNAELE (10.600) 7.550 10.700 12.200 41.050

15REGION ILE DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 200.0005

402 GIRAUD JOANA 11.450 (5.500) 11.050 11.550 39.550

404 ROTH EMELYNE 11.100 7.200 (7.900) (10.500) 36.700

506 MENGIN SASHA 11.550 7.100 9.850 10.500 39.000

524 TURON Emma (10.750) 8.250 10.650 11.000 40.650

623 MENSAH Leela 11.450 6.400 10.300 10.500 38.650

624 SURREL Coline 11.800 6.700 10.850 10.750 40.100
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05REGION GRAND EST
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 197.5006

516 VADROT Sarah 11.200 6.600 12.100 11.250 41.150

517 BARTOLOMEI Camille 10.900 6.000 9.500 11.200 37.600

526 LECOMTE Coline 10.700 8.600 10.900 11.900 42.100

605 HOVASSE Maylie 11.250 4.950 9.000 10.500 35.700

622 SUMAR Rabbia 11.200 7.050 11.550 11.150 40.950

04REGION GRAND EST
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 194.0507

405 BARTOLOMEI Garance 11.250 6.650 9.450 10.000 37.350

406 ZOBLER JEHANNE 10.700 8.900 10.000 9.050 38.650

407 NGUYEN Emy 11.250 6.700 7.800 10.850 36.600

412 BERTSCH CAMILLE 11.350 8.000 11.450 13.150 43.950

525 CHOUKRI FILALI Alya 11.300 7.700 9.050 9.450 37.500

Saint Georges d'ARGENTEUIL 3 & 4 FEVIER 2024


